

Preben Skøtt Holding ApS

Lynghøjvej 26, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 26 69 73 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Preben Skøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Preben Skøtt Holding ApS Lynghøjvej 26, Stilling 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 26 69 73 79
	Stiftet: 17. juni 2002
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Skøtt
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark, Dagmar Centret, 8660 Skanderborg Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Preben Skøtt Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 1.463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-22.113	-62.377
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.155	29.417
Andre finansielle indtægter	0	1.957.950
2 Øvrige finansielle omkostninger	-625	-47.247
Resultat før skat	-17.583	1.877.743
Skat af årets resultat	3.850	-414.964
Årets resultat	-13.733	1.462.779
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	28.700.000
Disponeret fra overført resultat	-13.733	-27.237.221
Disponeret i alt	-13.733	1.462.779

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	221.105	28.975.526
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.850	0
Andre tilgodehavender	0	10
Tilgodehavender i alt	<u>224.955</u>	<u>28.975.536</u>
Likvide beholdninger	<u>6.650</u>	<u>107.227</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.605</u>	<u>29.082.763</u>
Aktiver i alt	<u>231.605</u>	<u>29.082.763</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	102.455	116.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	28.700.000
Egenkapital i alt	227.455	28.941.188
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	137.575
Anden gæld	150	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.150	141.575
Gældsforpligtelser i alt	4.150	141.575
Passiver i alt	231.605	29.082.763

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	27.353.409	12.800.000	40.278.409
Udloddet udbytte	0	0	-12.800.000	-12.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.237.221	28.700.000	1.462.779
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	116.188	28.700.000	28.941.188
Udloddet udbytte	0	0	-28.700.000	-28.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.733	0	-13.733
	125.000	102.455	0	227.455

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>625</u>	<u>47.247</u>
	<u>625</u>	<u>47.247</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Preben Skøtt Holding 2 ApS, CVR-nr. 4110503 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
